
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

 № 39

17 лютого 2026 року

Про призначення на посаду директора Комунального некомерційного 
підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги” Бібрської
міської ради Львівського району Львівської області
без конкурсного відбору шляхом укладення контракту     

       Відповідно до пункту 10 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядува-
ння в Україні», частини 5 статті 10 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”,
постанов Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року № 859 “Про умови і розміри
оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та
об’єднань  державних  підприємств”,  від  21  серпня  2019  року  № 792  “Про  затвердження
Порядку  укладення  контракту  з  керівником  державного,  комунального  закладу  охорони
здоров’я  та  типових  форм  контракту  з  керівником  державного,  комунального  закладу
охорони здоров’я (зі змінами та доповненнями), враховуючи пропозицію Бібрського місько-
го голови -    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Призначити Обаранця Василя Романовича з 23 лютого 2026 року на посаду директора
Комунального  некомерційного  підприємства  “Центр  первинної  медико-санітарної
допомоги” Бібрської  міської  ради Львівського району Львівської  області  без конкурсного
відбору шляхом укладення контракту до призначення на цю посаду переможця конкурсу, але
не довше 12-ти місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану.
2. Бібрському міському голові Гринусу Роману Ярославовичу укласти контракт з директором
Комунального  некомерційного  підприємства  “Центр  первинної  медико-санітарної
допомоги” Бібрської  міської  ради  Львівського  району  Львівської  області  Обаранцем
Василем Романовичем, згідно з типовою формою.
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

   Бібрський міський голова                                                                    Роман ГРИНУС


	1. Призначити Обаранця Василя Романовича з 23 лютого 2026 року на посаду директора Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги” Бібрської міської ради Львівського району Львівської області без конкурсного відбору шляхом укладення контракту до призначення на цю посаду переможця конкурсу, але не довше 12-ти місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану.
	2. Бібрському міському голові Гринусу Роману Ярославовичу укласти контракт з директором Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги” Бібрської міської ради Львівського району Львівської області Обаранцем Василем Романовичем, згідно з типовою формою.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови Оксану ДОВГАЛЬ.

